

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания "Турбозайм"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
0193	Административно-управленческий персонал Руководитель направления развития продукта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0194	Департамент възскания Директор департамента възскавания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
0195	Направление по работе с партнерами Ведущий специалист по работе с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

[illegible]

[illegible]

0242A (0232A)	Специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0243 A (0232A)	Специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0244A (0232A)	Специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0245A (0232A)	Специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0246A (0232A)	Специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0247A	Старший специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0248A (0247A)	Старший специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0249A (0247A)	Старший специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0250A (0247A)	Старший специалист отдела верификации клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел исследований и управления лояльностью клиентов																									
0251	Начальник отдела исследований и управления лояльностью клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Направление по работе с бюро кредитных историй																									
0252	Руководитель направления по работе с бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0253A	Специалист по работе с бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0254A (0253A)	Специалист по работе с бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0255A (0253A)	Специалист по работе с бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0256A (0253A)	Специалист по работе с бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0257	Старший специалист по работе с бюро кредитных историй	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сектор обработки обращений																									
0258	Ведущий специалист сектора обработки обращений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0259	Руководитель сектора обработки обращений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0260	Специалист по социальной поддержке клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0261A	Специалист сектора обработки обращений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью Микрокредитная компания "Гурбозайм"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Департамент взыскания	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Направление по работе с партнерами	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел досудебного взыскания	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел сопровождения процессов взыскания	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел судебного взыскания	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Департамент клиентского сервиса	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Направление аналитики и мониторинга департамента клиентского сервиса	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел верификации клиентов	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел исследований и управления лояльностью клиентов	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Направление по работе с бюро кредитных историй	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Сектор обработки обращений	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел онлайн-продаж	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Отдел сопровождения клиентов	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---
Департамент межбанковско-го бизнеса	Мероприятия отсутствуют	---	---	---	---

Дата составления: 31.10.2024